Приказ Госгортехнадзора РФ от 24 мая 2001 г. N 69
"О реализации постановления Правительства Российской Федерации от 7 мая 2001 года N 346"

Правительство  Российской  Федерации  постановлением  от  07.05.01  N  346  утвердило  состав
Межведомственной комиссии по социально-экономическим проблемам угледобывающих регионов, включив
в него заместителя Начальника Госгортехнадзора России А.И.Субботина.

Постановлением Правительства РФ от 26 июля 2004 г. N 380 постановление Правительства РФ от
7 мая 2001 г. N 346 признано утратившим силу

В  целях  реализации  задач  по  участию  Госгортехнадзора  России  в  работе  этой  Комиссии
приказываю:

1. Принять к руководству и исполнению постановление Правительства Российской Федерации от
07.05.01 N 346.

2. Заместителю Начальника Госгортехнадзора России А.И.Субботину обеспечить участие в работе
Межведомственной комиссии по социально-экономическим проблемам угледобывающих регионов.

3. Начальникам управлений:
по  надзору  в  угольной  промышленности  (В.Д.Чигрин),  по  надзору  за  охраной  недр  и  геолого-

маркшейдерскому контролю (В.В.Грицков) обеспечить подготовку материалов по вопросам, отнесенным к их
компетенции.

Начальник Госгортехнадзора России В.М.Кульечев

	Приказ Госгортехнадзора РФ от 24 мая 2001 г. N 69 "О реализации постановления Правительства Российской Федерации от 7 мая 2001 года N 346"